平成 30年 2月 21日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

「健康経営優良法人 2018 ～ホワイト 500～」の認定について

 株式会社関西アーバン銀行（取締役会長兼頭取：橋本 和正）は、この度、経済産業省及び日本

健康会議が実施する「健康経営優良法人認定制度」において、「健康経営優良法人 2018（大規模

法人部門）」として認定を受けましたので、お知らせいたします。

 当該認定制度は、従業員の健康管理を経営的な視点で考える「健康経営」について、特に優良

な取り組みを実践している法人を顕彰するために、昨年度より創設されました。

 当行は、経済産業省が実施する平成 29年度の「健康経営度調査」において所定の基準を満たし

たことから、優良な健康経営を実践している企業として評価されたものです。

当行では、経営方針の一つである「活力溢れる逞しい人材集団の形成」のもと、今後も引き続

き健康保持・増進やワークライフバランスの実現に積極的に取り組み、従業員一人ひとりが能力

を最大限に発揮し、生き生きと働くことができる企業を目指して参ります。

【参考】 認定ロゴマーク

以 上